Начальнику абонентского отдела
                              АО «ТРК «Одинцово»

                                                                                                                                   Ветровой Г.В.

От______________________________
(ФИО)

  проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Лицевой счет  №___________________

                                                                                      +7 (________)______________________
                                                                                                       (контактный телефон)

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас расторгнуть договор  на   предоставление доступа к услуге *:

 _____________________________________  с «_____»____________________20_______г.

в связи  с_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

*Расторжение договора  возможно только после  полного расчета  за  предоставленную
услугу.

_____________________                                            «______»__________________20_____г.
                Подпись абонента